3台をモデルチェンジします。

モデルチェンジにより、【CRO-U112TX,CRO-UIL2AT,DCE-U1TX】は生産完了と致します。

お客様には大変ご迷惑をお掛けしますことをお詫び申し上げます。

今後の新規ご提案や在庫払拭の際は、ご留意下さいますようお願い申し上げます。

敬具

品　　名 型　番 発売期日

4K映像対応 HDMI信号同軸延長器・送信器 CRO-U112HTX 2025年11月

4K映像対応 HDMI信号同軸延長器・送信器 CRO-UIL2HTX 2025年11月

4K映像対応 HDMI信号同軸延長器・送信器 DCE-U1HTX 2025年11月

品　　名 型　番 後継品型番

4K映像対応 HDMI信号同軸延長器・送信器 CRO-U112TX CRO-U112HTX

4K映像対応 HDMI信号同軸延長器・送信器 CRO-UIL2AT CRO-UIL2HTX

4K映像対応 HDMI信号同軸延長器・送信器 DCE-U1TX DCE-U1HTX

以上

IMAGENICS
2025年10月吉日

お客様各位

新製品【CRO-U112HTX,CRO-UIL2HTX,DCE-U1HTX】
生産完了【CRO-U112TX,CRO-UIL2AT,DCE-U1TX】のご案内

拝啓

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

税抜価格 78,000円

イメージニクス株式会社

　新製品

希望小売価格

ご不明な点は弊社営業所までお尋ねくださいますようお願い申し上げます。

4K IMG.LINK Rev2 のHDMI送信機  CRO-U112HTX, CRO-UIL2HTX, DCE-U1HTX

HDR 映像用の内蔵EDID を追加、DEEP.COLOR及びHDR 映像のYUV444/RGB 系での画質を向上します。

これまでご定評いただいている「高機能・高信頼性」と、「お求めやすい価格」を両立させた自信作です。

　生産完了品（在庫限り）

生産完了期日

2025年11月

このたび弊社では、下記の新製品をラインナップに加え、出荷を開始いたします。

税抜価格 88,000円

税抜価格 88,000円

2025年11月

2025年11月